
Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti 

Cognome Nome Data di Nascita Società VT PA TV CL TOTALE

1 ZANELLA GRETA 03/02/2010 San Maurizio Sport Team 15,125 13,300 12,950 14,200 55,575
2 RRAPAJ ARIELA 03/03/2011 G & A 14,650 12,650 12,550 14,200 54,050
3 HRISCA GIULIA ALESSANDRA 18/07/2011 G & A 14,825 11,000 13,350 13,900 53,075

Cognome Nome Data di Nascita Società VT
1 ZANELLA GRETA 03/02/2010 San Maurizio Sport Team 15,125
2 HRISCA GIULIA ALESSANDRA 18/07/2011 G & A 14,825
3 RRAPAJ ARIELA 03/03/2011 G & A 14,650

Cognome Nome Data di Nascita Società PA
1 ZANELLA GRETA 03/02/2010 San Maurizio Sport Team 13,300
2 RRAPAJ ARIELA 03/03/2011 G & A 12,650
3 HRISCA GIULIA ALESSANDRA 18/07/2011 G & A 11,000

Cognome Nome Data di Nascita Società TV
1 HRISCA GIULIA ALESSANDRA 18/07/2011 G & A 13,350
2 ZANELLA GRETA 03/02/2010 San Maurizio Sport Team 12,950
3 RRAPAJ ARIELA 03/03/2011 G & A 12,550

Cognome Nome Data di Nascita Società CL
1 RRAPAJ ARIELA 03/03/2011 G & A 14,200
2 ZANELLA GRETA 03/02/2010 San Maurizio Sport Team 14,200
3 HRISCA GIULIA ALESSANDRA 18/07/2011 G & A 13,900

Mini Programma A2



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti 

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

1 RUSSOTTO MARTA SPERANZA 26/08/2010 San Maurizio Sport Teaam 16,050 12,100 13,150 14,700 56,000
2 CELLURA ALEXANDRA 05/06/2010 G & A 15,525 13,250 12,950 12,800 54,525

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT

1 RUSSOTTO MARTA SPERANZA 26/08/2010 San Maurizio Sport Teaam 16,050
2 CELLURA ALEXANDRA 05/06/2010 G & A 15,525

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società PA

1 CELLURA ALEXANDRA 05/06/2010 G & A 13,250
2 RUSSOTTO MARTA SPERANZA 26/08/2010 San Maurizio Sport Teaam 12,100

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società TV

1 RUSSOTTO MARTA SPERANZA 26/08/2010 San Maurizio Sport Teaam 13,150
2 CELLURA ALEXANDRA 05/06/2010 G & A 12,950

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società CL

1 RUSSOTTO MARTA SPERANZA 26/08/2010 San Maurizio Sport Teaam 14,700
2 CELLURA ALEXANDRA 05/06/2010 G & A 12,800

Mini Programma A1



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

1 BENESSO ANNA 31/05/2009 MY GYM 15,425 13,250 14,550 14,050 57,275

2 MALLAMACE MATILDE 21/11/2009 MY GYM 15,475 13,550 14,700 13,500 57,225

3 CURELLA SARA 14/03/2009 OGAWA 15,375 13,600 13,200 13,000 55,175

4 PAGLIUSO ELISA 24/04/2008 OGAWA 15,375 12,650 13,400 13,650 55,075

5 FERRICCHIO GIORGIA 29/01/2009 SMST 15,100 13,050 11,950 14,400 54,500

6 LATELLA GINEVRA 30/11/2008 G&A  15,150 11,500 11,850 14,350 52,850

7 OHIENBOMWAN LETIZIA OSAIV 02/04/2008 G&A  14,900 12,850 10,350 14,600 52,700

8 BRUGOLA GIULIA 24/07/2009 OGAWA 15,525 12,900 11,100 13,100 52,625

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT

1 BRUGOLA GIULIA 24/07/2009 OGAWA 15,525

2 MALLAMACE MATILDE 21/11/2009 MY GYM 15,475

3 BENESSO ANNA 31/05/2009 MY GYM 15,425

4 CURELLA SARA 14/03/2009 OGAWA 15,375

5 PAGLIUSO ELISA 24/04/2008 OGAWA 15,375

6 LATELLA GINEVRA 30/11/2008 G&A  15,150

7 FERRICCHIO GIORGIA 29/01/2009 SMST 15,100

8 OHIENBOMWAN LETIZIA OSAIV 02/04/2008 G&A  14,900

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società PA

1 CURELLA SARA 14/03/2009 OGAWA 13,600

2 MALLAMACE MATILDE 21/11/2009 MY GYM 13,550

3 BENESSO ANNA 31/05/2009 MY GYM 13,250

4 FERRICCHIO GIORGIA 29/01/2009 SMST 13,050

5 BRUGOLA GIULIA 24/07/2009 OGAWA 12,900

6 OHIENBOMWAN LETIZIA OSAIV 02/04/2008 G&A  12,850

7 PAGLIUSO ELISA 24/04/2008 OGAWA 12,650

8 LATELLA GINEVRA 30/11/2008 G&A  11,500

Propaganda Programma A2



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società TV

1 MALLAMACE MATILDE 21/11/2009 MY GYM 14,700

2 BENESSO ANNA 31/05/2009 MY GYM 14,550

3 PAGLIUSO ELISA 24/04/2008 OGAWA 13,400

4 CURELLA SARA 14/03/2009 OGAWA 13,200

5 FERRICCHIO GIORGIA 29/01/2009 SMST 11,950

6 LATELLA GINEVRA 30/11/2008 G&A  11,850

7 BRUGOLA GIULIA 24/07/2009 OGAWA 11,100

8 OHIENBOMWAN LETIZIA OSAIV 02/04/2008 G&A  10,350

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società CL

1 OHIENBOMWAN LETIZIA OSAIV 02/04/2008 G&A  14,600

2 FERRICCHIO GIORGIA 29/01/2009 SMST 14,400

3 LATELLA GINEVRA 30/11/2008 G&A  14,350

4 BENESSO ANNA 31/05/2009 MY GYM 14,050

5 PAGLIUSO ELISA 24/04/2008 OGAWA 13,650

6 MALLAMACE MATILDE 21/11/2009 MY GYM 13,500

7 BRUGOLA GIULIA 24/07/2009 OGAWA 13,100

8 CURELLA SARA 14/03/2009 OGAWA 13,000



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

GAMBINO MARTINA 05/09/2009 G & A 15,575 11,150 11,400 13,950 52,075

Propaganda Programma A1



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

1 CRITELLI GIULIA 29/03/2006 OLIMPIA ASTI 14,800 13,200 14,550 14,800 57,350
2 GRASSO GAIA 29/12/2006 FOLGORE 14,250 13,650 13,250 14,700 55,850
3 PAU CAMILLA 15/11/2006 OGAWA 14,600 13,500 14,100 13,550 55,750
4 MORSELLI CAMILLA 13/05/2006 G.S. AUDACE 15,000 12,450 13,650 14,600 55,700
5 LUCCOLI TERESA 18/04/2007 OGAWA 15,050 13,550 13,700 13,400 55,700
6 RAVELLI ANITA MARIA 23/12/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,025 12,700 14,400 14,400 55,525
7 CASIRAGHI ANGELICA 01/07/2006 SPORT è SALUTE 14,350 12,100 14,000 14,950 55,400
8 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA 15,625 14,050 12,450 13,250 55,375
9 CALIGIURI LUCIA 10/10/2007 OGAWA 15,125 13,950 12,550 13,700 55,325

10 GIUSSANI CAMILLA  24/08/2006 OGAWA 15,050 13,250 13,650 13,200 55,150
11 BARBIERI CLARA 03/04/2007 FORZA E VIRTU 13,750 13,500 14,100 13,600 54,950
12 MINETTI MARTINA 03/03/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,625 13,000 11,250 13,900 52,775
13 CRIPPA ARIEL 06/09/2007 SPORT è SALUTE 14,725 10,250 14,750 12,800 52,525
14 CANEPA CLOTILDE 29/07/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,800 9,250 13,050 14,350 51,450

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT

1 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA 15,625
2 CALIGIURI LUCIA 10/10/2007 OGAWA 15,125
3 LUCCOLI TERESA 18/04/2007 OGAWA 15,050
4 GIUSSANI CAMILLA  24/08/2006 OGAWA 15,050
5 MORSELLI CAMILLA 13/05/2006 G.S. AUDACE 15,000
6 CRITELLI GIULIA 29/03/2006 OLIMPIA ASTI 14,800
7 CANEPA CLOTILDE 29/07/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,800
8 CRIPPA ARIEL 06/09/2007 SPORT è SALUTE 14,725
9 MINETTI MARTINA 03/03/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,625

10 PAU CAMILLA 15/11/2006 OGAWA 14,600
11 CASIRAGHI ANGELICA 01/07/2006 SPORT è SALUTE 14,350
12 GRASSO GAIA 29/12/2006 FOLGORE 14,250
13 RAVELLI ANITA MARIA 23/12/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,025
14 BARBIERI CLARA 03/04/2007 FORZA E VIRTU 13,750

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società PA

1 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA 14,050
2 CALIGIURI LUCIA 10/10/2007 OGAWA 13,950
3 GRASSO GAIA 29/12/2006 FOLGORE 13,650
4 LUCCOLI TERESA 18/04/2007 OGAWA 13,550
5 BARBIERI CLARA 03/04/2007 FORZA E VIRTU 13,500
6 PAU CAMILLA 15/11/2006 OGAWA 13,500
7 GIUSSANI CAMILLA  24/08/2006 OGAWA 13,250
8 CRITELLI GIULIA 29/03/2006 OLIMPIA ASTI 13,200
9 MINETTI MARTINA 03/03/2006 PRIMAVERA VARAZZE 13,000

10 RAVELLI ANITA MARIA 23/12/2006 PRIMAVERA VARAZZE 12,700
11 MORSELLI CAMILLA 13/05/2006 G.S. AUDACE 12,450
12 CASIRAGHI ANGELICA 01/07/2006 SPORT è SALUTE 12,100
13 CRIPPA ARIEL 06/09/2007 SPORT è SALUTE 10,250
14 CANEPA CLOTILDE 29/07/2006 PRIMAVERA VARAZZE 9,250

Under 15 Programma A2



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società TV

1 CRIPPA ARIEL 06/09/2007 SPORT è SALUTE 14,750
2 CRITELLI GIULIA 29/03/2006 OLIMPIA ASTI 14,550
3 RAVELLI ANITA MARIA 23/12/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,400
4 BARBIERI CLARA 03/04/2007 FORZA E VIRTU 14,100
5 PAU CAMILLA 15/11/2006 OGAWA 14,100
6 CASIRAGHI ANGELICA 01/07/2006 SPORT è SALUTE 14,000
7 LUCCOLI TERESA 18/04/2007 OGAWA 13,700
8 MORSELLI CAMILLA 13/05/2006 G.S. AUDACE 13,650
9 GIUSSANI CAMILLA  24/08/2006 OGAWA 13,650

10 GRASSO GAIA 29/12/2006 FOLGORE 13,250
11 CANEPA CLOTILDE 29/07/2006 PRIMAVERA VARAZZE 13,050
12 CALIGIURI LUCIA 10/10/2007 OGAWA 12,550
13 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA 12,450
14 MINETTI MARTINA 03/03/2006 PRIMAVERA VARAZZE 11,250

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società CL

1 CASIRAGHI ANGELICA 01/07/2006 SPORT è SALUTE 14,950
2 CRITELLI GIULIA 29/03/2006 OLIMPIA ASTI 14,800
3 GRASSO GAIA 29/12/2006 FOLGORE 14,700
4 MORSELLI CAMILLA 13/05/2006 G.S. AUDACE 14,600
5 RAVELLI ANITA MARIA 23/12/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,400
6 CANEPA CLOTILDE 29/07/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,350
7 MINETTI MARTINA 03/03/2006 PRIMAVERA VARAZZE 13,900
8 CALIGIURI LUCIA 10/10/2007 OGAWA 13,700
9 BARBIERI CLARA 03/04/2007 FORZA E VIRTU 13,600

10 PAU CAMILLA 15/11/2006 OGAWA 13,550
11 LUCCOLI TERESA 18/04/2007 OGAWA 13,400
12 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA 13,250
13 GIUSSANI CAMILLA  24/08/2006 OGAWA 13,200
14 CRIPPA ARIEL 06/09/2007 SPORT è SALUTE 12,800



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome Data di Nascita Società VT PA TV CL TOTALE

1 BONSANGUE CLARA 03/09/2006 G&A  13,600 14,400 13,250 13,950 55,200
2 GALLIANO ELISA 24(01/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,900 11,450 11,500 14,050 51,900
3 CANTONE ARIANNA 11/04/2006 SMST 7,350 9,650 12,750 13,650 43,400

 

Cognome Nome Data di Nascita Società VT

1 GALLIANO ELISA 24(01/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,900
2 BONSANGUE CLARA 03/09/2006 G&A  13,600
3 CANTONE ARIANNA 11/04/2006 SMST 7,350

Cognome Nome Data di Nascita Società PA

1 BONSANGUE CLARA 03/09/2006 G&A  14,400
2 GALLIANO ELISA 24(01/2006 PRIMAVERA VARAZZE 11,450
3 CANTONE ARIANNA 11/04/2006 SMST 9,650

Cognome Nome Data di Nascita Società TV

1 BONSANGUE CLARA 03/09/2006 G&A  13,250
2 CANTONE ARIANNA 11/04/2006 SMST 12,750
3 GALLIANO ELISA 24(01/2006 PRIMAVERA VARAZZE 11,500

Cognome Nome Data di Nascita Società CL

1 GALLIANO ELISA 24(01/2006 PRIMAVERA VARAZZE 14,050
2 BONSANGUE CLARA 03/09/2006 G&A  13,950
3 CANTONE ARIANNA 11/04/2006 SMST 13,650

Under 15 Programma A1



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

1 FARDO VITTORIA 28/05/2005 G.S. AUDACE 14,950 13,950 12,400 14,300 55,600
2 PANAROTTO LETICIA 31/08/2004 G.S. AUDACE 14,875 11,100 12,350 14,550 52,875
3 PICERNO VITTORIA 12/10/2004 NICHE 14,100 8,200 13,550 14,000 49,850
4 TINEBRA SOFIA 21/10/2004 OLIMPIA ASTI 13,950 10,350 9,150 14,500 47,950
5 INNOCENTI ALESSANDRA 25/06/2005 SPORT è SALUTE 14,200 14,300 15,000 0,000 43,500

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT

1 FARDO VITTORIA 28/05/2005 G.S. AUDACE 14,950
2 PANAROTTO LETICIA 31/08/2004 G.S. AUDACE 14,875
3 INNOCENTI ALESSANDRA 25/06/2005 SPORT è SALUTE 14,200
4 PICERNO VITTORIA 12/10/2004 NICHE 14,100
5 TINEBRA SOFIA 21/10/2004 OLIMPIA ASTI 13,950

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società PA

1 INNOCENTI ALESSANDRA 25/06/2005 SPORT è SALUTE 14,300
2 FARDO VITTORIA 28/05/2005 G.S. AUDACE 13,950
3 PANAROTTO LETICIA 31/08/2004 G.S. AUDACE 11,100
4 TINEBRA SOFIA 21/10/2004 OLIMPIA ASTI 10,350
5 PICERNO VITTORIA 12/10/2004 NICHE 8,200

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società TV

1 INNOCENTI ALESSANDRA 25/06/2005 SPORT è SALUTE 15,000
2 PICERNO VITTORIA 12/10/2004 NICHE 13,550
3 FARDO VITTORIA 28/05/2005 G.S. AUDACE 12,400
4 PANAROTTO LETICIA 31/08/2004 G.S. AUDACE 12,350
5 TINEBRA SOFIA 21/10/2004 OLIMPIA ASTI 9,150

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società CL

1 PANAROTTO LETICIA 31/08/2004 G.S. AUDACE 14,550
2 TINEBRA SOFIA 21/10/2004 OLIMPIA ASTI 14,500
3 FARDO VITTORIA 28/05/2005 G.S. AUDACE 14,300
4 PICERNO VITTORIA 12/10/2004 NICHE 14,000
5 INNOCENTI ALESSANDRA 25/06/2005 SPORT è SALUTE 0,000

Under 17 Programma A2



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

1 BENESSO AURORA 17/07/2005 MY GYM 14,275 12,950 12,150 14,650 54,025
2 CARESIO GAIA 01/07/2005 SMST 14,600 11,800 13,550 14,000 53,950

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT

1 CARESIO GAIA 01/07/2005 SMST 14,600
2 BENESSO AURORA 17/07/2005 MY GYM 14,275

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società PA

1 BENESSO AURORA 17/07/2005 MY GYM 12,950
2 CARESIO GAIA 01/07/2005 SMST 11,800

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società TV

1 CARESIO GAIA 01/07/2005 SMST 13,550
2 BENESSO AURORA 17/07/2005 MY GYM 12,150

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società CL

1 BENESSO AURORA 17/07/2005 MY GYM 14,650
2 CARESIO GAIA 01/07/2005 SMST 14,000

Under 17 Programma A1



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021
Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

1 PAGIN IVANA MARIA 08/04/2003 G.S. AUDACE 15,300 14,150 14,550 15,000 59,000
2 NARDONE ANNA 12/12/1998 SALGEN 14,750 13,150 14,900 15,100 57,900
3 PROCARIO ALESSIA 01/03/1995 SALGEN 14,975 13,750 14,150 14,250 57,125
4 MENICHELLI CHIARA 06/05/1998 SALGEN 14,350 13,250 14,400 14,000 56,000
5 LAVARDA RACHELE CLAUDIA 28/10/2002 G.S. AUDACE 14,525 13,950 12,550 14,550 55,575
6 BASSO DELLA CONCORDIA ELISA 15/09/2000 SMST 15,050 11,650 13,750 14,750 55,200
7 BERNARDINI GAIA 12/05/2002 OLIMPIA ASTI 15,125 11,500 13,500 14,800 54,925
8 DANIELI SUSANNA 28/01/1998 SALGEN 13,875 12,350 13,100 14,200 53,525
9 FIESCHI ANGELICA 14/05/2002 PGS AUXILIUM 14,850 10,900 13,400 13,850 53,000

10 SARTORI CAROLA 14/12/2001 SALGEN 14,350 10,850 12,100 14,500 51,800
11 ZILIO FRANCESCA 29/05/1997 SMST 13,775 13,250 12,500 11,950 51,475
12 ZECCHINI SARA 20/10/2003 PGS AUXILIUM 0,000 12,250 13,400 0,000 25,650

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT

1 PAGIN IVANA MARIA 08/04/2003 G.S. AUDACE 15,300
2 BERNARDINI GAIA 12/05/2002 OLIMPIA ASTI 15,125
3 BASSO DELLA CONCORDIA ELISA 15/09/2000 SMST 15,050
4 PROCARIO ALESSIA 01/03/1995 SALGEN 14,975
5 FIESCHI ANGELICA 14/05/2002 PGS AUXILIUM 14,850
6 NARDONE ANNA 12/12/1998 SALGEN 14,750
7 LAVARDA RACHELE CLAUDIA 28/10/2002 G.S. AUDACE 14,525
8 MENICHELLI CHIARA 06/05/1998 SALGEN 14,350
9 SARTORI CAROLA 14/12/2001 SALGEN 14,350

10 DANIELI SUSANNA 28/01/1998 SALGEN 13,875
11 ZILIO FRANCESCA 29/05/1997 SMST 13,775
12 ZECCHINI SARA 20/10/2003 PGS AUXILIUM 0,000

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società PA

1 PAGIN IVANA MARIA 08/04/2003 G.S. AUDACE 14,150
2 LAVARDA RACHELE CLAUDIA 28/10/2002 G.S. AUDACE 13,950
3 PROCARIO ALESSIA 01/03/1995 SALGEN 13,750
4 MENICHELLI CHIARA 06/05/1998 SALGEN 13,250
5 ZILIO FRANCESCA 29/05/1997 SMST 13,250
6 NARDONE ANNA 12/12/1998 SALGEN 13,150
7 DANIELI SUSANNA 28/01/1998 SALGEN 12,350
8 ZECCHINI SARA 20/10/2003 PGS AUXILIUM 12,250
9 BASSO DELLA CONCORDIA ELISA 15/09/2000 SMST 11,650

10 BERNARDINI GAIA 12/05/2002 OLIMPIA ASTI 11,500
11 FIESCHI ANGELICA 14/05/2002 PGS AUXILIUM 10,900
12 SARTORI CAROLA 14/12/2001 SALGEN 10,850

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società TV

1 NARDONE ANNA 12/12/1998 SALGEN 14,900
2 PAGIN IVANA MARIA 08/04/2003 G.S. AUDACE 14,550
3 MENICHELLI CHIARA 06/05/1998 SALGEN 14,400
4 PROCARIO ALESSIA 01/03/1995 SALGEN 14,150
5 BASSO DELLA CONCORDIA ELISA 15/09/2000 SMST 13,750
6 BERNARDINI GAIA 12/05/2002 OLIMPIA ASTI 13,500
7 FIESCHI ANGELICA 14/05/2002 PGS AUXILIUM 13,400
8 ZECCHINI SARA 20/10/2003 PGS AUXILIUM 13,400
9 DANIELI SUSANNA 28/01/1998 SALGEN 13,100

10 LAVARDA RACHELE CLAUDIA 28/10/2002 G.S. AUDACE 12,550
11 ZILIO FRANCESCA 29/05/1997 SMST 12,500
12 SARTORI CAROLA 14/12/2001 SALGEN 12,100

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società CL

1 NARDONE ANNA 12/12/1998 SALGEN 15,100
2 PAGIN IVANA MARIA 08/04/2003 G.S. AUDACE 15,000
3 BERNARDINI GAIA 12/05/2002 OLIMPIA ASTI 14,800
4 BASSO DELLA CONCORDIA ELISA 15/09/2000 SMST 14,750
5 LAVARDA RACHELE CLAUDIA 28/10/2002 G.S. AUDACE 14,550
6 SARTORI CAROLA 14/12/2001 SALGEN 14,500
7 PROCARIO ALESSIA 01/03/1995 SALGEN 14,250
8 DANIELI SUSANNA 28/01/1998 SALGEN 14,200
9 MENICHELLI CHIARA 06/05/1998 SALGEN 14,000

10 FIESCHI ANGELICA 14/05/2002 PGS AUXILIUM 13,850
11 ZILIO FRANCESCA 29/05/1997 SMST 11,950
12 ZECCHINI SARA 20/10/2003 PGS AUXILIUM 0,000

Senior Programma A2



Prova Nazionale "Don Bosco Cup"

02 Luglio 2021

Pala San Quirico

Asti

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT PA TV CL TOTALE

1 VOLPIN ALESSIA 11/06/2001 MY GYM 15,650 13,750 14,250 14,500 58,150
2 OLIVA ELENA 27/08/2003 PGS AUXILIUM 14,850 13,250 13,700 14,300 56,100
3 MOMBELLONI ALICE 26/01/2000 PGS AUXILIUM 15,725 12,350 12,650 14,050 54,775
4 SOSO GIORGIA 25/09/2003 G.S. AUDACE 13,975 12,500 12,950 14,350 53,775
5 MEHMETI IRDES 13/07/2002 FORZA E VIRTU 13,275 11,000 12,600 12,700 49,575

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società VT

1 MOMBELLONI ALICE 26/01/2000 PGS AUXILIUM 15,725
2 VOLPIN ALESSIA 11/06/2001 MY GYM 15,650
3 OLIVA ELENA 27/08/2003 PGS AUXILIUM 14,850
4 SOSO GIORGIA 25/09/2003 G.S. AUDACE 13,975
5 MEHMETI IRDES 13/07/2002 FORZA E VIRTU 13,275

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società PA

1 VOLPIN ALESSIA 11/06/2001 MY GYM 13,750
2 OLIVA ELENA 27/08/2003 PGS AUXILIUM 13,250
3 SOSO GIORGIA 25/09/2003 G.S. AUDACE 12,500
4 MOMBELLONI ALICE 26/01/2000 PGS AUXILIUM 12,350
5 MEHMETI IRDES 13/07/2002 FORZA E VIRTU 11,000

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società TV

1 VOLPIN ALESSIA 11/06/2001 MY GYM 14,250
2 OLIVA ELENA 27/08/2003 PGS AUXILIUM 13,700
3 SOSO GIORGIA 25/09/2003 G.S. AUDACE 12,950
4 MOMBELLONI ALICE 26/01/2000 PGS AUXILIUM 12,650
5 MEHMETI IRDES 13/07/2002 FORZA E VIRTU 12,600

Cognome Nome
Data di 

Nascita
Società CL

1 VOLPIN ALESSIA 11/06/2001 MY GYM 14,500
2 SOSO GIORGIA 25/09/2003 G.S. AUDACE 14,350
3 OLIVA ELENA 27/08/2003 PGS AUXILIUM 14,300
4 MOMBELLONI ALICE 26/01/2000 PGS AUXILIUM 14,050
5 MEHMETI IRDES 13/07/2002 FORZA E VIRTU 12,700

Senior Programma A1


